
令和7年5月20日 郵便入札結果 日時: 令和7年5月20日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 95,337,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月2日

落 札 者

2番工事

予定価格 55,858,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月15日

落 札 者

落札価格×1.10 54,780,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 49,900

2 50,300

3 49,800

4 50,000

5 50,100

3番工事

予定価格 17,743,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月20日

落 札 者

落札価格×1.10 17,215,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 15,890

2 15,800

3 15,650

4番工事

予定価格 10,989,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月3日

落 札 者

落札価格×1.10 10,824,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 9,900

2 9,840

入札参加者

弘栄建設株式会社　

鉄建相互株式会社　

西帯広駅横断歩道橋補修工事

鉄建相互株式会社　

栗建機工株式会社　

入札参加者

株式会社尾関土建　

株式会社道栄重機　

栗建機工株式会社　

中島霊園合同納骨塚整備工事

桐谷・十勝道路特定建設工事共同企業体

徳井・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

大正・11号東乙線舗装新設工事

西岡・タイキ特定建設工事共同企業体

入札参加者

伊豆倉・東光特定建設工事共同企業体

笹谷・北洋道路特定建設工事共同企業体

西岡・タイキ特定建設工事共同企業体

農道改良工事

入札中止



5番工事

予定価格 148,313,000 円 完成（完了）期限 令和8年10月30日

落 札 者

落札価格×1.10 144,980,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 132,300

2 133,000

3 133,400

4 131,800

5 132,700

6番業務

予定価格 4,444,000 円 完成（完了）期限 令和7年10月20日

落 札 者

落札価格×1.10 4,125,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 3,890

2 3,880

3 3,900

4 3,750

5 3,920

6 3,840

7 3,890

8 3,840

9 3,840

10 3,840

11 3,840

7番業務

予定価格 22,011,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月10日

落 札 者

落札価格×1.10 20,460,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 19,000

2 18,600

3 19,430

4 19,000

5 19,120

株式会社ズコーシャ　

北王コンサルタント株式会社　

東和工研株式会社　

公園施設長寿命化計画策定業務委託

株式会社環境緑地研究所　道東計画室

入札参加者

株式会社帯広土木設計　

株式会社環境緑地研究所　道東計画室

アラヤ総合設計株式会社　

株式会社中央エンジニア　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

東和工研株式会社　

株式会社北開水工コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

有限会社新東測量設計社　

株式会社ズコーシャ　

北王コンサルタント株式会社　

道路縦断管整備調査設計業務委託

株式会社帯広土木設計　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

三洋・三協・木下特定建設工事共同企業体

奥原・森・昭建特定建設工事共同企業体

熱原・浅岡・高橋特定建設工事共同企業体

フジ・日協・オビネン特定建設工事共同企業体

王勝・松木・竹中特定建設工事共同企業体

とかちプラザ空調機中央監視装置及びリモート部分更新工事（その２）

フジ・日協・オビネン特定建設工事共同企業体

入札参加者



8番業務

予定価格 17,765,000 円 完成（完了）期限 令和8年1月19日

落 札 者

落札価格×1.10 16,500,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 15,500

2 15,000

3 15,500

4 15,430

5 15,500

【同日落札数制限方式】

9番工事

予定価格 34,903,000 円 完成（完了）期限 令和7年8月29日

落 札 者

落札価格×1.10 32,175,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 29,500

2 29,500

3 29,250

4 29,270

【同日落札数制限方式】

10番工事

予定価格 21,626,000 円 完成（完了）期限 令和7年8月20日

落 札 者

落札価格×1.10 19,943,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 18,160

2 18,200

3 9番工事落札につき無効

4 18,130

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社　

北洋道路株式会社　

東光舗道株式会社　

十勝道路株式会社　

舗装道路改良工事その5

十勝道路株式会社　

東光舗道株式会社　

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社　

北洋道路株式会社　

東光舗道株式会社　

十勝道路株式会社　

舗装道路改良工事その6

平田技術コンサルタント株式会社　

東和工研株式会社　

川西・稲田西2線線物件等の現況調査委託

株式会社ズコーシャ　

入札参加者

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社ズコーシャ　

北王コンサルタント株式会社　


